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MSC CRUISES במבצע לפסח: החל מ- 353$ לאדם במגוון
יעדים

Posted on 6 בינואר by 2025 עוזי בכר

אייל אטיאס מנכ"ל MSC Cruises ישראל: "השנה אנחנו מציעים מגוון הפלגות במחירים אטרקטיביים לעונת האביב
ופסח המתאימות למשפחות עם ילדים ועד לזוגות שמחפשים הפלגה רומנטית או לחברים שרוצים לצאת ולבלות יחד"

Categories: חדשות, ראשי
Tag: MSC Cruises, חופשת פסח

חופשת פסח מתקרבת וזאת הזדמנות מצוינת לנצל את מזג האוויר האביבי לחופשת קרוז למגוון יעדים ובמחירים
אטרקטיביים. רבים מתכננים ומזמינים מראש את החופשה בין אם מדובר בחופשה משפחתית רב-דורית, חופשה זוגית

או חפשה עם חברים. הזמן הנכון להזמין את חופשת הפסח הוא ממש בימים אלה על מנת ליהנות ממחירים נוחים.

חברת השייט MSC Cruises מציעה מגוון הפלגות במחירי מבצע ליעדים רבים החל מאגן הים התיכון, דרך אירופה ועד
לאיים הקריביים.  הפלגות ומחירים לדוגמא:

MSC Seascape הפלגה של 4 לילות לאיים הקריבים באוניית
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MSC יציאה בתאריך 13/04 ממיאמי פלורידה. ההפלגה תעבור דרך נאסו באיי הבהאמס ושמורת הטבע הפרטית של
.Cruises , Ocean Cay

מחיר: החל מ- 353$ לאדם בחדר זוגי.

MSC Preziosa הפלגה של 5 לילות לבירות אירופה באוניית
יציאה בתאריך 13/04 מהמבורג גרמניה, דרך רוטרדם, אמסטרדם הולנד, ברוז' בלגיה, לה-האבר פריז, צרפת ועד

לסאות'המפטון, אנגליה.
מחיר החל מ-  429$ לאדם בחדר זוגי.

MSC Armonia הפלגה של 4 לילות באגן הים התיכון באוניית
יציאה בתאריך 16/04 מוונציה, איטליה דרך קוטור, מונטנגרו, ספליט בקרואטיה וחזרה לוונציה.

מחיר: החל מ- 587$ לאדם בחדר זוגי.

MSC Orchestra הפלגה של 5 לילות למערב הים התיכון באוניית
יציאה בתאריך 16/04 מרומא, איטליה דרך פורטופינו, ברצלונה ואיביזיה בספרד וחזרה לרומא.

מחיר החל מ-  779$ לאדם בחדר זוגי.

אייל אטיאס מנכל MSC Cruises ישראל: "השנה אנחנו מציעים מגוון הפלגות במחירים אטרקטיביים לעונת האביב
ופסח. היעדים המבוקשים לתקופה זו הם האיים הקריביים, אגן הים התיכון עם עצירות בערים כמו פורטופינו

באיטליה, איביזה וברצלונה בספרד. הפלגות לבירות אירופה ושייט לאי הפרטי של MSC Cruises באיים הקריביים.
ההפלגות מתאימות למגוון רחב של נופשים החל ממי שרוצה להפליג עם המשפחה והילדים ועד לזוגות שמחפשים

הפלגה רומנטית או לחברים שרוצים לצאת ולבלות יחד".

פרטים נוספים אודות מבצעי פסח

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,600 חברים
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